
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2025 r. 

Poz. 1790 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów pism niewymagających opatrzenia podpisem lub pieczęcią 

przez użytkownika e-Urzędu Skarbowego 

Na podstawie art. 35d ust. 7 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1131 i 1423) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie rodzajów pism niewymagających opatrzenia 

podpisem lub pieczęcią przez użytkownika e-Urzędu Skarbowego (Dz. U. z 2025 r. poz. 170) w § 2 w pkt 14 po wyrazie 

„informacji” dodaje się wyrazy „ , pełnomocnictw”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Drop 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997). 


